
UCHWAŁA NR 16/III/2014
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z poźn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.155.495 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 13.753.008 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5.402.487 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.742.245 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 13.005.168 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7.737.077 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 1.586.750 zł. Jego źródła finansowania stanowić będą 
następujące przychody:

a) pożyczki w kwocie 814.422 zł,

b) kredyt w kwocie 242.891,16 zł,

c) wolne środki w kwocie 529.436,84 zł.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 1.930.764,65 zł z tego:

a) pożyczki w kwocie 814.422 zł,

b) kredyt w kwocie 242.891,16 zł,

c) wolne środki w kwocie 873.451,49 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 344.014,65 zł.

4. Przychody i rozchody opisano w załączniku nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 52



§ 4. Ustala się wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2015 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 21.000 zł,

2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 29.000 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom do 
odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 20.730 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 46.000 
zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 88.050 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.500 zł.

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie 458.431 zł oraz wydatki na realizację 
zadania gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości 458.431 zł.

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Komunalnego Zakładu Budżetowego:

- przychody - 2.477.500 zł, w tym:

dotacje celowe z budżetu na inwestycje 954.980 zł,

dotacje przedmiotowe w wysokości 278.538 zł,

- koszty - 2.475.500 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000 .000 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.057.313,16 zł,

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
gminy do kwoty 2.000.000 zł.

2. Zaciągnięcia kredytu i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 
1.057.313,16 zł.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

5. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach grupy jednego 
rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia limitu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane.

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszyć wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 52_______________________________________________________________________________________________________________



2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Włodowice

Alojzy Leśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 52_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Włodowice

nr 16/III/2014

z dnia 30.12.2014 r.

 bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo          31 050            1 050        30 000    

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terygorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

                  1 050                1 050                     -      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego)
                  30 000                        -               30 000    

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
      178 574                  -       178 574    

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych 

                178 574                        -            178 574    

Transport i łączność          20 000         20 000                -      

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za zajęcie pasa drogowego)
                  20 000               20 000                     -      

Gospodarka mieszkaniowa       138 000       133 000          5 000    

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości                   14 500               14 500                     -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terygorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

                117 800             117 800                     -      

Pozostałe odsetki                        700                    700                     -      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego)
                    5 000                        -                 5 000    

Działalność usługowa            1 000     1 000,00             -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
                    1 000     1 000,00                  -      

Administracja publiczna          70 468         70 468               -      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                               3 000                         3 000                             -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

                  17 300               17 300                     -      

Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie za terminowe przekazywanie 

podatku)
                    1 000                 1 000                     -      

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

                    3 000                 3 000    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

                  49 121               49 121                     -      

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
                         47                       47                     -      

400

750

600

710

Plan dochodów Gminy Włodowice na 2015 r. 

W tym: Plan 

dochodów 

ogółem 

700

Źródło dochoduDział

010

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 52_______________________________________________________________________________________________________________



 bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5

W tym: Plan 

dochodów 

ogółem 

Źródło dochoduDział

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
              950               950                -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

                       950                    950                     -      

Obrona narodowa               600               600                -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

                       600                    600                     -      

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
              700               700                -      

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
700                 700                     -      

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

   5 703 842         5 703 842                -      

Podatek dochodowy od osób fizycznych             3 134 836         3 134 836                     -      

Podatek dochodowy od osób prawnych                   15 000               15 000                     -      

Podatek od nieruchomości             1 653 175         1 653 175                     -      

Podatek rolny                   80 100               80 100                     -      

Podatek leśny                   63 800               63 800                     -      

Podatek od środków transportowych                   67 000               67 000                     -      

Podatek od dział. gospod. osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej                        500                    500                     -      

Podatek od spadków i darowizn                   27 000               27 000                     -      

Wpływy z opłaty skarbowej                   19 000               19 000                     -      

Wpływy z opłaty targowej                     3 300                 3 300                     -      

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                   46 000               46 000                     -      

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi)

                458 431             458 431                     -      

Podatek od czynności cywilnoprawnych                 118 900             118 900                     -      

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                     9 700                 9 700                     -      

Wpływy z różnych dochodów (koszty upomnienia za nieterminowe regulowanie 

podatków i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)
                    7 100                 7 100                     -      

Różne rozliczenia    5 881 142         5 881 142                -      

Pozostałe odsetki                   27 000               27 000                     -      

Subwencje ogólne z budżetu państwa             5 854 142         5 854 142                     -      

Oświata i wychowanie    2 421 087       438 935       1 982 152    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 177 627                     195 475              1 982 152    

Wpływy z różnych opłat (opłaty za świadczenia przedszkolne - nauczanie, opłaty 

za obiady personelu)
                  26 460               26 460                     -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                   52 350               52 350                     -      

Wpływy z usług (odpłatności za wyżywienie dzieci w stołówkach szkolnych i 

przedszkolnych)
                163 600             163 600                     -      

Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie za terminowe przekazywanie 

podatku dochodowego)
                    1 050                 1 050                     -      

756

801

754

751

758

752

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 52_______________________________________________________________________________________________________________



 bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5

W tym: Plan 

dochodów 

ogółem 

Źródło dochoduDział

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

            2 100 725             118 573       1 982 152    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (UE - Erasmus +)

                  76 902               76 902                     -      

Pomoc społeczna    1 469 321         1 469 321                -      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                             44 485                       44 485                             -      

Wpływy z usług (odpłatności podopiecznych za usługi opiekuńcze)                   12 000               12 000                     -      

Pozostałe odsetki                        500                    500                     -      

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

                  44 485               44 485                     -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

            1 076 351         1 076 351                     -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
                307 745             307 745                     -      

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
                  10 240               10 240                     -      

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

                  18 000               18 000                     -      

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    3 170 714         29 000       3 141 714    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 697 431                                -                2 697 431    

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

            2 697 431                        -         2 697 431    

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
                444 283          444 283    

Wpływy z różnych opłat (opłaty z tytułu korzystania ze środowiska )                   29 000               29 000                     -      

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            3 000            3 000                -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                    2 000                2 000                             -      

Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów udostępniania sali w GOK 

Włodowice i wpływy z tytułu refundacji za energię i wodę )
                    1 000                 1 000                     -      

926 Kultura fizyczna          65 047                  -          65 047    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                             65 047                                -                      65 047    

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

                  65 047                        -               65 047    

   19 155 495           13 753 008       5 402 487    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1                                   

pkt 2 i 3 

           4 987 590            242 960      4 744 630    

801

Ogółem:

900

921

852

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 52_______________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

98 470   2 500   0   2 500   95 970   0   0   0   0   0   0   

1010 95 970   0   0   0   95 970   0   0   0   0   0   0   

1030 2 500   2 500   0   2 500   0   0   0   0   0   0   0   

141 068   33 000   0   33 000   108 068   0   0   0   0   954 980   954 980   

40002 108 068   0   0   0   108 068   0   0   0   0   954 980   954 980   

40004 33 000   33 000   0   33 000   0   0   0   0   0   0   0   

282 500   157 500   0   157 500   125 000   0   0   0   0   196 858   196 858   

60004 125 000   0   0   0   125 000   0   0   0   0   0   0   

60016 157 500   157 500   0   157 500   0   0   0   0   0   196 858   196 858   

173 400   98 900   0   98 900   74 500   0   0   0   0   0   0   

70004 74 500   0   0   0   74 500   0   0   0   0   0   0   

70005 98 900   98 900   0   98 900   0   0   0   0   0   0   0   

1 500   1 500   0   1 500   0   0   0   0   0   0   0   

71035 1 500   1 500   0   1 500   0   0   0   0   0   0   0   

2 425 675   2 326 375   1 889 175   437 200   0   96 300   3 000   0   0   0   0   

75011 140 675   140 375   125 575   14 800   0   300   0   0   0   0   0   

75022 88 700   9 700   0   9 700   0   79 000   0   0   0   0   0   

75023 2 091 200   2 084 200   1 763 200   321 000   0   7 000   0   0   0   0   0   

75075 79 100   79 100   400   78 700   0   0   0   0   0   0   0   

75095 26 000   13 000   0   13 000   0   10 000   3 000   0   0   0   0   

950   950   950   0   0   0   0   0   0   0   0   

75101 950   950   950   0   0   0   0   0   0   0   0   

600   600   0   600   0   0   0   0   0   0   0   

75212 600   600   0   600   0   0   0   0   0   0   0   

137 670   122 270   52 800   69 470   0   15 400   0   0   0   6 000   6 000   

75412 97 970   82 670   23 700   58 970   0   15 300   0   0   0   6 000   6 000   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 670   0   0   

Ochotnicze straże pożarne 103 970   0   0   

752 Obrona narodowa 600   0   0   

Pozostałe wydatki obronne 600   0   0   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
950   0   0   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
950   0   0   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 100   0   0   

Pozostała działalność 26 000   0   0   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 700   0   0   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 091 200   0   0   

750 Administracja publiczna 2 425 675   0   0   

Urzędy wojewódzkie 140 675   0   0   

710 Działalność usługowa 1 500   0   0   

Cmentarze 1 500   0   0   

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 74 500   0   0   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 900   0   0   

Drogi publiczne gminne 354 358   0   0   

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 400   0   0   

600 Transport i łączność 479 358   0   0   

Lokalny transport zbiorowy 125 000   0   0   

Dostarczanie wody 1 063 048   0   0   

Dostarczanie paliw gazowych 33 000   0   0   

Izby rolnicze 2 500   0   0   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
1 096 048   0   0   

10 Rolnictwo i łowiectwo 98 470   0   0   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 95 970   0   0   

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Włodowice nr 16/III/2014 z dnia 30.12.2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

75414 24 200   24 100   18 600   5 500   0   100   0   0   0   0   0   

75495 15 500   15 500   10 500   5 000   0   0   0   0   0   0   0   

80 000   0   0   0   0   0   0   0   80 000   0   0   

75702 80 000   0   0   0   0   0   0   0   80 000   0   0   

50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   

75818 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   

5 978 189   5 581 290   4 389 110   1 192 180   0   215 850   181 049   0   0   3 218 791   3 218 791   

80101 2 607 910   2 485 900   2 143 700   342 200   0   122 010   0   0   0   0   0   

80103 144 060   136 860   128 660   8 200   0   7 200   0   0   0   0   0   

80104 515 650   496 650   402 600   94 050   0   19 000   0   0   0   3 218 791   3 218 791   

80110 1 278 650   1 215 100   1 082 700   132 400   0   63 550   0   0   0   0   0   

80113 228 050   227 850   15 350   212 500   0   200   0   0   0   0   0   

80114 285 050   284 100   252 600   31 500   0   950   0   0   0   0   0   

80146 26 830   26 830   0   26 830   0   0   0   0   0   0   0   

80148 419 790   417 850   231 800   186 050   0   1 940   0   0   0   0   0   

80195 472 199   290 150   131 700   158 450   0   1 000   181 049   0   0   0   0   

89 550   89 550   71 600   17 950   0   0   0   0   0   0   0   

85153 1 500   1 500   0   1 500   0   0   0   0   0   0   0   

85154 88 050   88 050   71 600   16 450   0   0   0   0   0   0   0   

2 326 087   736 937   481 390   255 547   0   1 486 886   102 264   0   0   0   0   

85204 23 235   23 235   0   23 235   0   0   0   0   0   0   0   

85206 34 710   34 710   34 710   0   0   0   0   0   0   0   0   

85212 1 146 733   118 202   79 370   38 832   0   1 028 531   0   0   0   0   0   

85213 21 235   21 235   0   21 235   0   0   0   0   0   0   0   

85214 221 108   101 000   0   101 000   0   120 108   0   0   0   0   0   

85215 57 000   0   0   0   0   57 000   0   0   0   0   0   

85216 140 148   4 000   0   4 000   0   136 148   0   0   0   0   0   Zasiłki stałe 140 148   0   0   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
221 108   0   0   

Dodatki mieszkaniowe 57 000   0   0   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 146 733   0   0   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

21 235   0   0   

Rodziny zastępcze 23 235   0   0   

Wspieranie rodziny 34 710   0   0   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 050   0   0   

852 Pomoc społeczna 2 326 087   0   0   

851 Ochrona zdrowia 89 550   0   0   

Zwalczanie narkomanii 1 500   0   0   

Stołówki szkolne i przedszkolne 419 790   0   0   

Pozostała działalność 472 199   0   0   

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 285 050   0   0   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 830   0   0   

Gimnazja 1 278 650   0   0   

Dowożenie uczniów do szkół 228 050   0   0   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 060   0   0   

Przedszkola 3 734 441   3 218 791   0   

801 Oświata i wychowanie 9 196 980   3 218 791   0   

Szkoły podstawowe 2 607 910   0   0   

758 Różne rozliczenia 50 000   0   0   

Rezerwy ogólne i celowe 50 000   0   0   

757 Obsługa długu publicznego 80 000   0   0   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
80 000   0   0   

Obrona cywilna 24 200   0   0   

Pozostała działalność 15 500   0   0   

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 3 4 16

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

85219 334 045   332 045   274 300   57 745   0   2 000   0   0   0   0   0   

85228 93 010   93 010   93 010   0   0   0   0   0   0   0   0   

85295 254 863   9 500   0   9 500   0   143 099   102 264   0   0   0   0   

237 500   199 900   190 900   9 000   0   37 600   0   0   0   0   0   

85401 212 500   199 900   190 900   9 000   0   12 600   0   0   0   0   0   

85415 25 000   0   0   0   0   25 000   0   0   0   0   0   

724 500   724 500   0   724 500   0   0   0   0   0   3 191 448   3 191 448   

90001 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   

90002 423 600   423 600   0   423 600   0   0   0   0   0   0   0   

90003 19 500   19 500   0   19 500   0   0   0   0   0   0   0   

90004 10 200   10 200   0   10 200   0   0   0   0   0   0   0   

90005 0   0   0   0   0   0   0   0   0   3 173 448   3 173 448   

90015 240 000   240 000   0   240 000   0   0   0   0   0   18 000   18 000   

90095 30 200   30 200   0   30 200   0   0   0   0   0   0   0   

231 009   230 209   142 400   87 809   0   800   0   0   0   75 000   75 000   

92109 166 799   166 299   90 800   75 499   0   500   0   0   0   0   0   

92116 64 210   63 910   51 600   12 310   0   300   0   0   0   0   0   

92120 0   0   0   0   0   0   0   0   0   75 000   75 000   

26 500   0   0   0   26 500   0   0   0   0   94 000   94 000   

92605 26 500   0   0   0   26 500   0   0   0   0   0   0   

92695 0   0   0   0   0   0   0   0   0   94 000   94 000   

13 005 168   10 355 981   7 218 325   3 137 656   430 038   1 852 836   286 313   0   80 000   7 737 077   7 737 077   

Pozostała działalność 94 000   94 000   0   

Wydatki razem: 20 742 245   6 486 239   0   

926 Kultura fizyczna 120 500   94 000   0   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 500   0   0   

Biblioteki 64 210   0   0   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000   0   0   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 009   0   0   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 799   0   0   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 000   0   0   

Pozostała działalność 30 200   0   0   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 200   0   0   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 173 448   3 173 448   0   

Gospodarka odpadami 423 600   0   0   

Oczyszczanie miast i wsi 19 500   0   0   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 915 948   3 173 448   0   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000   0   0   

Świetlice szkolne 212 500   0   0   

Pomoc materialna dla uczniów 25 000   0   0   

Pozostała działalność 254 863   0   0   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 237 500   0   0   

0   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 010   0   0   

Dział Rozdział Nazwa na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ośrodki pomocy społecznej 334 045   0   

wydatki jednostek 

budżetowych

obsługa 

długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 4 16 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



nr 16/III/2014

 Lp. 
 Klasyfikacja 

§ 
 Plan (w zł) 

 I     1 930 764,65    

  1     § 952        730 696,16    

 z tego na następujące zadania: 

 1. Przebudowa i termomodernizacja budynku Przedszkola we 

Włodowicach  - kredyt 
           242 891,16    

 2. Budowa ujęcia wód podziemnych w Gminie Włodowice WFOŚiGW            487 805,00    

  2     § 903        326 617,00    

 z tego na następujące zadania: 

 1. Przebudowa i termomodernizacja budynku Przedszkola we        

Włodowicach WFOŚiGW 
           326 617,00    

  3     § 950        873 451,49    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:        344 014,65    

 z tego: 

 1. Pożyczki              37 580,00    

 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 

 z tego: 

 1. Pożyczki            105 287,98    

 2. Kredyty            201 146,67    

    1 586 750,00    

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

  2     § 992        306 434,65    

 Spłaty otrzymanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

  1    

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 SALDO (I. - II.) 

Załącznik nr 3

z dnia 30.12.2014 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2015 r.

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

          37 580,00     § 963 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 52_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.
Jed. org. realizująca 

zadanie/zakup
Źródła finansowania  Planowane wydatki  w 2015

1 2 3 4 5 6

Środki własne                                          467 175,00    

Pożyczka WFOŚiGW                                          487 805,00    

RAZEM                                          954 980,00    

Środki własne                                             11 814,00    

RAZEM                                             11 814,00    

Środki własne                                             24 611,00    

RAZEM                                             24 611,00    

Środki własne                                             18 089,00    

RAZEM                                             18 089,00    

Środki własne                                             12 500,00    

RAZEM                                             12 500,00    

Środki własne                                             24 611,00    

RAZEM                                             24 611,00    

Środki własne                                               8 733,00    

RAZEM                                               8 733,00    

Środki własne                                               9 000,00    

RAZEM                                               9 000,00    

Środki własne                                               6 000,00    

RAZEM                                               6 000,00    

Środki własne                                             81 500,00    

RAZEM                                             81 500,00    

Środki własne                                               6 000,00    

RAZEM                                               6 000,00    
Środki własne                                          476 017,00    
Środki UE                                       2 697 431,00    

RAZEM                                       3 173 448,00    

Środki własne                                             18 000,00    
RAZEM                                             18 000,00    

Środki własne                                             75 000,00    

RAZEM                                             75 000,00    

Środki własne                                             28 953,00    
Środki UE                                             65 047,00    

RAZEM                                             94 000,00    

Środki własne                                          667 130,84    

Środki UE                                       1 982 152,00    

Pożyczka WFOŚiGW                                          326 617,00    

Kredyt                                          242 891,16    

RAZEM                                       3 218 791,00    

Środki własne                                       1 935 133,84    
Środki UE                                       4 744 630,00    
Pożyczki WFOŚiGW                                          814 422,00    

Kredyt                                          242 891,16    
RAZEM                                       7 737 077,00    

UG600/60016Budowa chodnika w Skałce przy ul. Świerkowej - FS2

600/60016 UG

600/60016

UG

16 Przebudowa i termomodernizacja budynku Przedszkola we Włodowicach - UE 801/80104 UG

921/92120 UG14 Zagospodarowanie terenu Rynku we Włodowicach

Nr 16/III/2014 z dnia 30.12.2014 r.

15 Zagospodarowanie terenu przy osiedlu "Skarpa" we Włodowicach - UE 926/92695 UG

UG

UG13

Budowa chodnika  przy drodze gminnej nr D-221 tj. ul. Wesoła Zdów - FS4

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Włodowice

                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2015 r. 

600/60016

600/60016 UG

600/60016 UG

UG

Budowa wiaty przystankowej przy ul. Myszkowskiej w Górze Włodowskiej - FS 7

9 Remont drogi - Góra Włodowska - ul. Poprzeczna 

Budowa chodnika w Rudnikach przy ul. Cegielnianej - FS

600/60016 UG

600/60016

900/90015

1  Budowa ujęcia wód podziemnych w Gminie Włodowice

10 Remont drogi ul. Osada Młyńska w Rudnikach

400/40002 KZB

5

UG

12 Słoneczna Gmina Włodowice - ochrona powietrza poprzez wykorzystanie zestawów kolektorów słonecznych (UE) 900/90005 UG

3

6 Budowa chodnika  w poboczu ul. Cmentarnej we Włodowicach - FS

Budowa chodnika  w Morsku przy ul. Jurajskiej - FS UG

Zakup i montaż bramy garażowej w budynku OSP Góra Włodowska - FS 754/75412

Budowa oświetlenia ulicznego w Rzędkowicach przy ul. Jurajskiej - FS

11

8 Zakup i montaż wiaty przystankowej Hucisko ul. Jodłowa - FS 600/60016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

Nr 16/III/2014  z dnia  30.12.2014 r.

w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010          49 121 zł            49 121 zł            49 121 zł            49 121 zł                  49 121 zł                                     -   zł                     -   zł 

751 75101 2010               950 zł                  950 zł                  950 zł                  950 zł                        950 zł                                     -   zł                     -   zł 

752 75212 2010               600 zł                  600 zł                  600 zł                  600 zł                           -   zł                                 600 zł                     -   zł 

852    1 076 351 zł       1 076 351 zł       1 076 351 zł            48 120 zł                  43 775 zł                              4 345 zł       1 028 231 zł 

85212 2010    1 059 078 zł       1 059 078 zł       1 059 078 zł            30 847 zł                  28 415 zł                              2 432 zł       1 028 231 zł 

85213 2010            1 913 zł              1 913 zł              1 913 zł               1 913 zł                           -   zł                              1 913 zł                     -   zł 

85228 2010          15 360 zł            15 360 zł            15 360 zł            15 360 zł                  15 360 zł                                     -   zł                     -   zł 

   1 127 022 zł       1 127 022 zł       1 127 022 zł            98 791 zł                  93 846 zł                              4 945 zł       1 028 231 zł 

 Dział  Rozdział  § 

Załącznik nr 5

 Dotacje 

ogółem 
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

z  tego: Wydatki 

bieżące 

OGÓŁEM:

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                   

i innych zadań zleconych ustawami w 2015 r.

 Wydatki 

ogółem 

z tego:

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nr 16/III/2014 z dnia 30.12.2014 r.

w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020             1 000 zł           1 000 zł                 1 000 zł                  1 000 zł                             -   zł                    1 000 zł                    -   zł 

754 75414 2320                700 zł               700 zł                    700 zł                     700 zł                       700 zł 

            1 700 zł           1 700 zł                 1 700 zł                  1 700 zł                             -   zł                    1 700 zł                    -   zł OGÓŁEM:

 Wydatki bieżące 

z tego:

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z  tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

Porozumienia z organami adminstracji rządowej

Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie                                                                                      

porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr  7

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

Nr 16/III/2014 z dnia 30.12.2014 r.

 Dział   Rozdział  §  Treść 

 Kwota dochodów do 

odprowadzenia do 

budżetu państwa 

                        20 730    

750  Administracja publiczna                              930    

75011  Urzędy wojewódzkie                             930    

0690  Wpływy z różnych opłat                              930    

852  Pomoc społeczna                         19 800    

85212

 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

                       15 000    

0980
 Wpływy z tutułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
                        15 000    

85228
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
                         4 800    

0830  Wpływy z usług                           4 800    

Planowane dochody budżetu państwa związane                                                                                               

z realizacją zadań zleconych gminie  w 2015 r.

 DOCHODY OGÓŁEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 52_______________________________________________________________________________________________________________



przedmiotowa
celowe na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                           

Rozdz. 01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi                      

w tym:

0 201 080 105 110 95 970 0 200 290 4 720 195 570 0 0 790 x

II

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody                    

58 610 2 146 610 1 083 562 108 068 954 980 2 145 400 358 940 831 480 0 954 980 59 820 x

1.
"Budowa studni głębinowej w Gminie 

Włodowice"
0 954 980 954 980 954 980 954 980 0

III

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

4 610 129 810 55 310 74 500 0 129 810 27 630 102 180 0 0 4 610 x

63 220 2 477 500 1 243 982 278 538 954 980 2 475 500 391 290 1 129 230 0 954 980 65 220 x

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

w tym:

Przychody

wydatki na 

inwestycje

dotacje z budżetu w tym:
ogółem

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Włodowice

 Nr 16/III/2014 z dnia 30.12.2014 r.

Lp.

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2014 r.

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Plan przychodów i kosztów Komunalnego Zakładu Budżetowego na 2015 r.

Wpłata do 

budżetu

RAZEM ( I + II + III )

w tym:

przychody 

własne

Koszty

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrot na 

początek roku pozostałe koszty 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nr 16/III/2014 z dnia 30.12.2014 r.

podmiotowej przemiotowej celowej
1 2 3 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo                       -               95 970                       -    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                        -                 95 970                         -    

Dotacja przedmiotowa dla  KZB 95 970

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                       -             108 068          954 980    
40002 Dostarczanie wody                        -               108 068            954 980    

Dotacja przedmiotowa dla KZB            108 068    

Dotacja celowa na zadanie  „Budowa ujęcia wód podziemnych w Gminie Włodowice” dla KZB 954 980

600 Transport i łączność                       -                          -          125 000    
60004 Lokalny transport zbiorowy                        -                            -            125 000    

Dotacja celowa dla miasta Zawiercie na zadanie realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu 

terytorialnego - transport zbiorowy na terenie gminy Włodowice (Rudniki, Morsko, Włodowice)
125 000

700 Gospodarka mieszkaniowa                       -               74 500                       -    
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                        -                 74 500                         -    

Dotacja przedmiotowa dla  KZB 74 500

                      -             278 538       1 079 980    

926 Kultura fizyczna i sport                       -            26 500    
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                        -                            -              26 500    

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- upowszechnianie 

sportu
26 500

                      -                          -            26 500    

                      -             278 538       1 106 480    

1 385 018    

954 980

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM II:

OGÓŁEM I + II:

Załącznik nr  9

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

Planowane dotacje do udzielenia w 2015 r. z budżetu Gminy Włodowice podmiotom                                                                                                                              

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
Kwota dotacji 

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA:

I. Jednostki sektora finansów publicznych

430 038dotacje na zadania bieżące:

RAZEM I:

dotacje na inwestycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nr 16/III/2014 z dnia  30.12.2014 r.

do Uchwały Budżetowej Nr ............ z dnia  ..........

 

Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

600 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej Hucisko ul. Jodłowa 9 000

921 92109 Zakup i montaż pieca kominkowego w świetlicy wiejskiej Hucisko ul. Skalny Widok 2 100

921 92109 Zakup i montaż drzwi z zadaszeniem w świetlicy wiejskiej Hucisko ul. Skalny Widok 1 649

12 749

Góra Włodowska - wieś 754 75412 Remont budynku garażu OSP w Górze Włodowskiej przy ul. Myszkowskiej 3 720

600 60016 Budowa wiaty przystankowej przy ul. Myszkowskiej w Górze Włodowskiej 8 733

12 453

754 75412 Zakup i montaż bramy garażowej w budynku OSP Góra Włodowska 6 000

750 75075 Zakup obuwia damskiego dla KGW Góra Włodowska 3 000

754 75412 zakup materiałów do remontu budynku OSP Góra Włodowska 2 000

11 000

Włodowice 600 60016 Budowa chodnika w poboczu ulicy Cmentarnej we Włodowicach 24 611

750 75075 Zakup bluzek dla KGW w Parkoszowicach 1 500

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach 3 000

754 75412 Odnowienie tynków na strażnicy OSP w Parkoszowicach 6 400

10 900

Rzędkowice 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Rzędkowicach przy ul. Jurajskiej 18 000

Skałka 600 60016 Budowa chodnika w Skałce przy ul. Świerkowej 11 814

Zdów 600 60016 Budowa chodnika  przy drodze gminnej nr D-221 tj. ul. Wesoła Zdów 18 089

Rudniki 600 60016 Budowa chodnika w Rudnikach przy ul. Cegielnianej 24 611

Morsko 600 60016 Budowa chodnika w Morsku przy ul. Jurajskiej 12 500

156 727

RAZEM

Góra Włodowska - kolonia

RAZEM

Parkoszowice

RAZEM

Ogółem

Hucisko

RAZEM

Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Gminy Włodowice  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2015

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 52_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-05T11:58:25+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




